11334/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - KGKK

KGKK

Frage 1 - 4 Einhebevergiitungen
Pensionsversicherung
Unfallversicherung
Arbeitslosenversicherung
Arbeiterkammer

interner Ausgleich PV, UV, NSchG *)

*) keine Detaillierung méglich

Frage 6 - 7 Sonstige Ersatze

2015
8.720.567,40
482.396,21
1.666.411,08
315.509,06
1.119.739,39

2015
1.959.736,67

vif. 2016
8.845.000,00
496.000,00
1.631.000,00
327.000,00
1.119.000,00

vif. 2016
1.900.000,00

Kostenersatze fiir SV-Standardprodukte, Ersatze fir die Administration im Rahmen der
Arzteverrechnung von anderen SV-Tragern (SVB), Betreibung LKF-Ersatzforderungen,
Kostenersatze fiir die Durchfiihrung des REHA-Geldes (PVA), Ersatze im Rahmen des
STP Regress, Kostenersatz fir CALL/RECALL, Drittschuldnerkosten, Kostenbeteiligung

bei Rezeptformularen ua.

W:Arbeitsplatz 1\3 KORE\Sonstiges\Parlamentarische Anfrage_Vergiitung gemeinschaftliche Beitragseinhebung - KGKK

www.parlament.gv.at

lvonl



/
|

\

Unterzeichner

Par | ament sdi rekti on

@“6\( OSTEQ% )
% @ ) Datum/Zeit-UTC

Parlamentsdirektion
SIEGEL

N\

2017-04-07T12: 52: 20+02: 00

Prifinformation

/

I nformationen zur Prufung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks
finden Sie unter: https://ww. parl anment. gv. at/ si egel

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch besiegelt.




		2017-04-07T12:52:20+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




