

# KGKK

<b>Frage 1 - 4 Einhebevergütungen</b>	<b>2015</b>	<b>vlf. 2016</b>
Pensionsversicherung	8.720.567,40	8.845.000,00
Unfallversicherung	482.396,21	496.000,00
Arbeitslosenversicherung	1.666.411,08	1.631.000,00
Arbeiterkammer	315.509,06	327.000,00
interner Ausgleich PV, UV, NSchG *)	1.119.739,39	1.119.000,00

\*) keine Detaillierung möglich

<b>Frage 6 - 7 Sonstige Ersätze</b>	<b>2015</b>	<b>vlf. 2016</b>
	1.959.736,67	1.900.000,00

Kostenersätze für SV-Standardprodukte, Ersätze für die Administration im Rahmen der Ärzteverrechnung von anderen SV-Trägern (SVB), Betreibung LKF-Ersatzforderungen, Kostenersätze für die Durchführung des REHA-Geldes (PVA), Ersätze im Rahmen des STP Regress, Kostenersatz für CALL/RECALL, Drittschuldnerkosten, Kostenbeteiligung bei Rezeptformularen ua.

